  Strada del Lionetto 16/a, 10146 Torino, ITALY
  Tel +39 011 796333 - 720467 - FAX +39 011 712339
  E-Mail: info@asa-rt.com   http:// www.asa-rt.com
- Schutzgrad
(+10 ...+60°C) - Arbeitstemperaturbereich
24Vdc ±10% - 2W - Speisung
- Passband selectable 5Hz or 25Hz / -3dB - einstellbar Durchlaßereich
- Power supply

ASSEMBLING EXAMPLE
EINBAUBEISPIELE
ORDER CODE
BESTELLCODE
shield / Abschirmung
black / schwarz
brown / braun
white / weiß
red / rot
ELECTRICAL CONNECTION
ELEKTRISCHE ANSCHLÜSSE
S: Steel / Stahl
Temperature range
Arbeitstemperaturbereich
N : 10 - 60 °C
N : 10 - 60 °C
BRTATB - / 100
Family identifier
Sensorfamilie
Nominal force (N)
Meßbereich (N)
/ A N 4S
Solution
Ausführung
4 : Exit Cable 4 wires / Kabel mit 4 Adern
6: Exit Cable 6 wires / Kabel mit 6 Adern
I/  V:  0÷10V/5mA analog output / Analogausgang
 I:  4-20mA analog output / Analogausgang
D: RS485
DV: RS485 and analog 0÷10V / RS485 und Analog 0÷10V
DI: RS485 and analog 4÷20mA / RS485 und Analog 4÷20mA
FF
Customer's bracket